

Değerli Meslektaşlarımız,

Aylık olarak çıkardığımız ve yoğun gündem konuları ile dolu Jeodergi'nin Eylül sayısı ile karşınızdayız. Dergimizin bu ayki sayımızda Adana'nın Jeolojik Mirası Çalıştayı, Dünya Barış Günü, 1980 Gericı Askeri darbesi, TMMOB Dayanışma günü, 2020 Sedimandolaji Çalıştayı, Kadın Komisyonu'nun Eşit Köşe yazısı, kurum ziyareti ve Jeoloji Mühendisliği öğrencileri için JMO bursu ile ilgili konuları bulacaksınız.

Dünyada bir Barış Günü daha savaşların gölgesinde geçti. Emperyalist güçlerin Afganistan'daki yönetimi barbar ve gericı güç olan taliban rejimine bırakması sonucunda bu gericı rejimden kaçan sivil insanlar yine ya göç yollarında hayatları kaybediyor ya da ülkeler tarafından göçmen pazarlıklarında kullanılır hale getiriliyor. "1 Eylül Dünya Barış Günü" yine insanların savaşlarda katledildiği ya da çıkarlar uğruna göç yollarında ölüme terk edildiği bir dünyada kutlanmış olarak tarihteki yerini almış oldu.

Yine Eylül ayının tarihteki kanlı dönemlerinden olan 80 darbesinin yıl dönümünde hala tek adam rejiminin etkisinde 80'lerin karanlığını yaşamaya devam ediyoruz. Ekonomik olarak dibe doğru sürüklenirken toplumsal olarak da hala yasaklarla, tehditlerle özgürlüğümüzün kısıtlandığı günleri her zamankinden daha fazla üzerimizde hissediyoruz.

Kırk iki yıl önce tüm ülkede etkisini gösteren ekonomik kriz karşısında mühendis, mimar ve şehir plancılarının yaşadığı hak kayıplarını ve ücret adaletsizliklerini protesto etmek, mesleğimize ve haklarımıza sahip çıkma irademizin en görkemli dışavurumu olan 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eylemimizi kırk ikinci yıldönümünde bir kez daha selamlıyor, 19 Eylül'ün mirasını yaşatmak için ilan ettiğimiz "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nü kutluyor, aynı sorunları daha yakıcı hissettiğimiz bu günlerde, birlik ve dayanışma ile her alanda yaşanası güzel bir ülke umudumuzu sürdürüyoruz.

2-5 Eylül 2021 tarihleri arasında Balıkesir-Ayvalık'ta Odamızın da katılımı ile Sedimantoloji Çalışma Grubu tarafından Görsel Çökme Sistemleri ana temalı 2020-Sedimantoloji Çalıştayı gerçekleştirildi. Yine 25-26 eylül tarihleri arasında 2 gün süren Adana'nın Jeolojik Mirası çalıştayı gerçekleştirdik.

Bu sayımızda Kadın komisyonu üyemiz Azad Sağlam tarafından "Eşit Köşe" için yazdığı "Hayalleri, Beklentileri ve Umutları ile Kadınlar" başlıklı yazısını bulacaksınız.

Eylül ayı içerisinde kurum ziyaretleri de yapılmaya devam edildi. Maliye ve Hazine Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Hamdi Yıldırım ziyaret edildi. Odamız adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu II. Başkanı Faruk İlgün ziyarete katılarak odamızı ve meslek alanımızı ilgilendiren "Kıymetli Maden ve Taş Analizinde Yetki Verilecek Ayar Evlerinin Standartları, Seçimi ve Denetim Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Tebliğ'ine" ilişkin görüşlerimiz, ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu çerçevesinde odalar tarafından hazırlan asgari ücret tarifeleri ile bunların uygulanmasında karşılaşılan sorunlara ilişkin değerlendirmeler aktarıldı.

Bu sene eğitim ve öğretim döneminin yüz yüze yapılması kararının verilmesinden sonra üniversitelerimizin açılması ile öğrencilerimizin yaşadığı barınma ve ekonomik zorluklar daha bir yoğun olarak hissedilmiştir. Oda olarak Jeoloji Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrenci üyelerimize her sene verdiğimiz burslara ilişkin başvuruların 20 Ekim 2021 tarihine kadar devam ettiğini de öğrenci üyelerimize hatırlatırız.

Eylül ayındaki çalışmalarımız ile Şube ve temsilciliklerden haberlerimizin de yer aldığı Jeodergimizi, mesleki, toplumsal ve sosyal konulardaki yazı, görüş ve görseller ile de zenginleştirmeyi düşünüyor, bu kapsamda da siz değerli üyelerimizin katkılarını bekliyoruz.

**Saygılarımızla,  
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu**